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Overingeniør/Avdelingsingeniør/Ingeniør
Hovedoppgaver/Arbeidsområder/Krav til stillingene:

 
Overingeniør kode 1087/ Elektronikksjef (mrk JM -0001-10/01)
Du vil være stasjonssjefens stedfortreder og faglig leder for elektronikkavdelingen. Dine hovedoppgaver vil være å organisere, lede og delta i
teknisk vedlikehold, feilretting og drift av teknisk utstyr ved stasjonen. Du vil være faglig ansvarlig for drift og vedlikehold av alle elektroniske
installasjoner ved stasjonen.
Stillingen utlyses normalt for 6 mnd engasjement med mulighet for evt 6 mnd forlengelse.
Alternativt ønsker vi å engasjere 2 personer som over en 3 års periode kan rullere i stillingen i kortere intervaller tilpasset flygninger til JM.
Rulleringsordningen kan tilpasses og avtales mellom de som ansettes og arbeidsgiver - lønn utbetales for faktisk utført arbeide og etter de vilkår
som gjelder for stillingen. Vennligst oppgi i søknaden om en slik rulleringsordning kan være av interesse.

 
Avdelingsingeniør kode 1084 - sjefstekniker (mrk JM- 0002-10/01)
Hovedoppgaven vil være å utføre drift og teknisk vedlikehold, kontroll og feilretting av stasjonens datautstyr samt alt navigasjons- og
sambandsteknisk utstyr ved stasjonen.

 
Ingeniør kode 1275 - 2 stillinger (mrk JM-0003 A/B-10/01)
Hovedoppgaven vil være å utføre teknisk vedlikehold, kontroll og feilretting av navigasjons- og sambandsteknisk utstyr ved stasjonen.

 

Felleskrav til stillingene som overingeniør/avdelingsingeniør/ingeniør:
For disse stillingene må du ha 3-årig ingeniørhøyskole med relevant fagkrets eller tilsvarende. Ønskelig med spesialutdanning innen
radionavigasjon. For stillingene som overingeniør/avdelingsingeniør kreves 3 års relevant tjenesteerfaring. Gode engelskkunnskaper er
nødvendig, og det er ønskelig med spesialutdanning innen EDB. Forhåndsopplæring vil bli gitt i nødvendig grad og søkere på disse stillingene
må kunne tiltre noe tidligere enn øvrig personell i den grad opplæring er nødvendig. Søkere med kjennskap til og erfaring fra drift og vedlikehold
av LORAN-C navigasjonssystem vil bli foretrukket. Det er også ønskelig kompetanse tilsvarende General Operator Certificate (GOC sertifikat).

Felles opplysninger:
Lønn avtales i forhold til dine kvalifikasjoner, avlønning skjer iht Statens lønnsregulativ. I tillegg til lønnen utbetales et arktisk tillegg, p.t kr
3.133,40,- pr mnd. Pålagt overtid godgjøres etter egne satser. Noen stillinger inngår i vakt/turnusordninger som medfører særskilt godtgjøring
for arbeid på søn- helge- og høytidsdager. Fra inntekten trekkes 8 % skatt, avgift til folketrygden 7,8 % samt 2 % innskudd til Statens
pensjonskasse. Det tas forbehold om evt endringer av satsene.
Reise hjemsted-Jan Mayen-hjemsted vil bli dekket, i tillegg får du fri kost og kvarter på Jan Mayen. På grunn av allsidig tjenesteforhold på den
arktiske stasjonen, må søkere gi utførlige opplysninger om alle sine kvalifikasjoner. Alle søkere må ha gyldig førerkort for personbil. Hvis det
ikke er et tilstrekkelig antall av søkerne som har røykdykkersertifikat vil det bli gitt tilbud om slik utdanning. Opplysninger om sertifikat etc må
fremgå av søknaden.
Spesiell helse- og tannlegeattest må forelegges etter nærmere anvisning.

 

Ytterligere informasjon fås ved henvendelse til major Svein Lars Kroken, tlf 75 53 79 03 eller mobil 489 93 839. Du finner også nyttig
informasjon om Jan Mayen og stillingene på internett: www.jan-mayen.no
Søknadsfrist: 13.11.09
Søknad påført stillingens ”mrk nr”, vedlagt CV (på norsk) kopier av attester og vitnemål sendes:

 

FLO/IKT/Ledelse stab HR
Postboks 11
1306 Bærum Postterminal

 

innen søknadsfrist .
Søknader uten vedlagte kopier av vitnemål og attester vil ikke bli vurdert. Søkere må kunne sikkerhetsklareres. Personellopplysningsblankett
finnes på http://blanketter.Ft.dep.no (Ekstern lenke)Statens blanketter. Fyll ut blanketten og send den inn sammen med søknaden.
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Arbeidssted:
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